año 2016, los mismos que son aprobados por unanimidad La accionista Alma Romero Cruz, en 
base al informe del GERENTE y a los estados financieros aprobados, propone que la pérdida 
resultante del ejercicio económico del año 2018, que asciende a la suma de usd $2.985,74 (dos 
mil novecientos ochenta y cinco con 74/100 dólares de los Estados Unidos de América), sean 
absorbida por los accionistas con cargo a la cuenta de UTILIDADES ACUMULADAS DE 

EJERCICIOS ANTERIORES, con la finalidad de mejorar el patrimonio de la compañía, la 
propuesta es aprobada de forma unánime por los presentes y se autoriza al GERENTE para que